Λιμιτιανία.) Famid orientes. Pelopon-
 nesij, qui fame urgente in Rhodum &
 Gnidum migrarunt.

Λιμιτιανία.) Famid orientes. Pelopon-
 nesij, qui fame urgente in Rhodum &
 Gnidum migrarunt.

Ιουστινιανί-
 ταν.

tamdiu eos obfederunt, dum fame perirent. Ac primo anno Nicias Melo potius est, non machinis tantum adductis, sed etiam fame: eo quod cum tributarij essent, defecerant. Melo autem urbs est Thessalix. Thucydides lib. 1.

Λινοΐφυρ(Θ.) Famis frigitur, & ob (ἀνηλιθίνας) neglectas unctioes, & propter zrumnas, omnes ferè & equos & homines id malū inuasit, quod à scabie & fame λινοΐφυρ(Θ.) dicitur.

Litterarum in
Greciam in
partem.

Λίνου Λίνου παλάστης.) Lino lino annectis. De iis qui similia comiscunt, uel qui eludunt & decipiunt.

LINVS Chalcidēs, uel Apollinis & Terpsichores, uel Amphimari & Vranię F. primus fertur e Phœnicie literas in Gręciā deportasse. fuisse item Herculis magister, & Lyricę musę princeps autor.

Linus alius Thebanus, hoc iunior.

Λιπαροί.) Anstophanes: Si quis uobis adulari, Athenas λιπαροί pingues & ntidas uocari (σὺρε τὴ πωὰ inuenit totam) is rem acu terigit: uosq; aphyarū (piscis genus est) honore ornauit.

Λιπία(ς.) Lipara, una ex Aeoliis insulis, & iuxta Siciliam.

Λιπαροὶ γηροί.) Nō cessauit: sed ntrō, inuocatus, spōre adsum. Obsecro esto uobis alacer adiutor horū consiliorū, & de clara hominibus remunerationem.

Μουσικῶν
μαστῶν.

Λιπαροί.) De iudeat Dei cultores, ut q̄ extanta assiduitate nihil cōsequerentur.

Λιπαροὶ ἰσχυροί.) Manibus te suis expolierunt Gręci: χλεσὶ οὐ πῆς ἰδίους ἔξαστες χόλες.

Λισσῶν.) Lispe cognominantur Atheniēses, quōd nauigationibus dediti, ob assiduam remigationis sessionē attenuatis sint natibus. Alij sic dictos putant in Thefei honorem, qui cum ad Inferos cū Pirithoo descendisset, atq; in rupe quadā à Proserpina collocatus esset, postq; ab Hercule Cerberū educturo, concessu deę liberatus: cū surgeret, affixam rupinarium partem reliquerit.

LITÆ, urbs est Macedonix, cuius Hyperides in oratione contra Demadem meminit.

Λίσσῶν
δῆμος.

Λίσσῶν.) Tenuis ego sum, hera, atq; infortunata: Dico autem me animo tuas magnas opes uicere. Tenuis aspectu est tumba: sed magni uiri ossa tenet.

Tumba.

Ἰσοδοῦν
ἴσῳ
μαστῶν
ἴσῳ.

Λυτοίς.) Polybius: Cū ē transfuga cognouisset, eos publicū festum agitare, & cibis ob penuriam paucis uti, uino uerō copioso urbem oppugnat.

LITÆRSÆ, Midæ nothi filius fuit, Celenis habitans: qui prætereuntes excipiens, metere secum cogeat. Deinde amputatis eorum capitibus, reliquū corpus manipulis inuoluebat. Occisus est ab Hercule, atq; in Midæ honorem memorius hymnus est compositus, qui Lityerxes & ipse dicitur.